关于江阴法尔胜金属制品有限公司年增10万吨商品钢丝项目建设项目竣工环境保护验收合格的函
编号：2020-0310
江阴法尔胜金属制品有限公司：
　　你公司《关于年增10万吨商品钢丝项目建设项目竣工环境保护验收的申请》及附送的《江阴法尔胜金属制品有限公司年增10万吨商品钢丝项目建设项目竣工环境保护验收监测报告》（以下简称《验收监测报告》）收悉。经研究，提出验收意见如下：

　　根据国环规环评[2017]4号《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》要求，验收联合审查小组仅对固废污染防治设施进行验收，项目主体工程、环评中要求的其他事项及水、大气、噪声污染防治设施由企业自主组织验收。

    同意江阴法尔胜金属制品有限公司“年增10万吨商品钢丝项目”固废污染防治措施通过竣工环保验收。
　　江阴市环境保护局

　　2020年08月25日